

Project Cost Sheet

providing essential dry rations to disadvantaged community members (5 families)

Description	Cost
essential dry rations x 5 (Bill Attached)	Rs.22400
Packing & Transport	Rs.4400
Total	Rs .26800

877 081

DISCOUNT SHOP - DAILY SUPER				
137, GAMPOLA ROAD, GELIOYA				
0770088056 / 0770088056				
076 110 5822				
Invoice No	:	15646/2024		
Date	:	12-10-2024	/ 09:17 AM	
Customer	:	Cash		

Product	Qty	Price	Our Price	Amount
1 CHATHUNI SUPIRI NADU	5.000	230.00	220.000	1,100.00
2 AMMY NOODLES - 01KG	1.000	500.00	350.000	350.00
3 DIAMOND - SALT	2.000	110.00	75.000	150.00
4 DHAL NO-01	1.000	320.00	288.000	288.00
5 WHITE SUGAR	1.000	280.00	249.000	249.00
6 ANCHOR CHILLI POW	1.000	150.00	146.500	146.50
7 ANCHOR CURRY POW	1.000	150.00	146.500	146.50
8 LANKA POTATO	1.000	400.00	320.000	320.00
9 B ONION INDIAN	1.000	340.00	300.000	300.00
10 CREAM CRACKER	1.000	480.00	460.000	460.00
11 PRINCE - JACK MACKEREL	1.000	650.00	475.000	475.00
12 HAALMASSO DRIED SPRATS	0.250	1,400.00	1,300.000	325.00
13 WHEAT FLOUR	1.000	220.00	170.000	170.00
17.250			4,480.00	
Grand Total	:	5,210.00		
Total Discount	:	730.00		
Net Total	:	4,480.00		
Paid Amount	:	4,480.00		
Balance Given	:	0.00		

THANK YOU. VISIT US AGAIN.

ALL GROCERY ITEMS
WHOLESALE AND RETAIL

SOFTWARE BY - BCS IT 0814 232 820